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Två enklare matcher kommer närmast för Linde, Gislaved imorgon och sedan
RIG Falköping på onsdag. Matcher där tre poäng ska inkasseras utan större
svårigheter. Helgens omgång är den 18:e omgången och totalt ska det spelas
28. I och med de matcher som Linde fick spela utan Denise van de Mortel i
slutet av hösten, så har man tappat en del värdefulla poäng och halkat efter
Engelholm och Hylte/Halmstad i täten. I skrivande stund leder Engelholm
serien på 46 poäng och på andraplatsen ligger Hylte/Halmstad på 40. Linde
hittar vi på en tredjeplats med 34 poäng följt av Katrineholm på 31 och
Svedala på 27.

Mycket tyder på att Engelholm kommer gå igenom hela grundserien obesegrade,
kanske genom slutspelet likaså. Engelholm känns just nu som givna vinnare av
Elitserien 2015 och jag måste säga att mycket ska till för att något lag ska kunna rå på
dem i ett slutspel. Allt handlar om vad som händer under Engelholm. Striden kommer
vara mellan Hylte/Halmstad, Linde och Katrineholm. Allt kommer handla om vilka som
lyckas undvika fjärdeplatsen. En fjärdeplats kommer innebära att man ställs mot
Svedala i kvartfinalen. Jag tror inte Svedala kommer vara tillräckligt bra under slutet av
grundserien för en toppfyra-plats men i en kvartsfinal, bäst av fem matcher, kan de
mycket väl blixtra till och slå ut vilket lag som helst. De blir därmed egentligen de enda
riktigt farliga kvartfinalsutmanarna. Men det räcker inte där, de som slutar grundserien



på en fjärdeplats kommer även ställas mot ettan i semifinal. Den som slutar
grundserien på fjärdeplatsen kommer alltså först få den klart svåraste kvartsfinalen och
kommer sedan, med all trolighet, att åka ut mot Engelholm i semifinalen. Allt handlar
alltså om att undvika fjärdeplatsen.

För Linde ser det relativt bra ut. Man har en vinsts försprång mot Katrineholm, fastän
att man har en match mindre spelad. Att Linde lyckades slå Katrineholm i november
utan proffspassare kan komma att bli en riktigt viktig vinst. Även Hylte/Halmstad har en
match till godo jämtemot Katrineholm och därmed ligger Katrineholm just nu ganska
surt till. I somras tippade jag Katrineholm som vinnare av Elitserien 2015 men de har
verkligen inte kommit upp i sin fulla potential och nu börjar det bli ont om tid.
Spelarmaterialet finns där, men man verkar inte kunna förvalta lägena ordentligt.
Hylte/Halmstad har hållit en jämn nivå sedan början av säsongen och jag tror att det
kommer fortsätta så. Linde däremot kommer bli bättre och bättre i och med att Yslany
Kelly kommer in i laget mer. Jag tror därför att Linde kommer kunna sno andraplatsen
från Hylte/Halmstad, som vi såg på Grand Prix så är Linde det starkare laget av dem
två. Något som kan bli avgörande här är även att Hylte/Halmstad har två matcher kvar
mot Engelholm medan Linde endast har en, detta då Hylte/Halmstad och Engelholm
båda tillhör den södra regionen och därför spelar vardagsmatcher mot varandra.

Dock gör det ingen skillnad om man slutar på en andra eller en tredjeplats.
Förstaplatsen kommer välja motståndare först och där kommer vi antagligen få se att
Engelholm väljer Gislaved, som med all trolighet kommer stanna kvar på sin nuvarande
åttondeplats. De två slutspelsplatserna som är kvar kommer gå till Sollentuna och
Örebro, två lag som håller samma nivå. Där spelar det ingen större roll vilka Linde ställs
mot. Kanske är Sollentuna ett lite bättre val då de är yngre och därmed kan ha mer
svackor i ett slutspel samt då det alltid är jobbigare att spela en derby-kvart om man
har pressen på sig att leverera. Samtidigt så skulle Örebro innebära en geografisk
fördel, kortare resor för Linde och längre för Hylte/Halmstad. I det stora hela är det dock
väldigt tydligt att de närmsta två månaderna bör gå åt till att undvika fjärdeplatsen.
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